
18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz

Datum: 13.08.

Ort: Seefeld-Kadolz
Veranstalter: MGV Seefeld-Kadolz

Leitung: Georg Jungmayer

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
13:20 Uhr Turnierunterbrechung wegen starkem Regen
13:45 Fortsetzung des Turniers.
Spielerwechsel nach dem dritten Durchgang bei Pecky nach der Runde 3,  Sukova Vera statt  Kamadova 
Miroslava

Gesamtteilnehmer 55 Mannschaften:

1Schülerinnen Schüler 4

11

1BMSC (6)    BAC (1)    BLANK (4)    HERZO (5)    JEDI (5)    OLOMO (2)    PECKY (5)    SEEKA (14)    URG (1)    
VFMBE (4)    VOES (4)    WAT21 (4)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 6

Junioren

Herren

3

7

Einzel:

1

Ausrichter: MGV Seefeld-Kadolz

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 10

Seniorinnen 2 5 Senioren 2 14

2011 gedruckt am: 14.08.201114.08.2011 - 

Teilnehmende Vereine:   12

GER (10)    AUT (29)    CZE (16)  

Teilnehmende Nationen:   3

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   2
NÖ (24)    WI (5)  

E R G E B N I S L I S T E

Der  MGV Seefeld-Kadolz  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein 
Wiedersehen.

Hübner Ernst    (Vorsitz)
Feiwickl Markus    
Jungmayer Georg    

WI
NÖ
NÖ

Sebela Radek CZ

RL-Basisnote (28.06.2011): 3,353
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18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Schüler

Verein Land Kat.

 

Liz.

Lakits Yvonne1 29 31 25 215 11 30,71436 3428 32632 SEEKA NÖ WK

Tötzl Jonas2 38 27 36 220 11 31,42933 2831 279992 SEEKA NÖ MK

Warlitsch Roman3 32 28 33 221 9 31,57134 3136 279991 SEEKA NÖ MK

Kadidlo Pavel4 42 40 36 280 6 40,00041 4041 409971 JEDI CZ MK

Prier Lukas 52 41 40 280 23 40,00029 3842 389994 SEEKA NÖ MK

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Gemischte Junioren

Verein Land Kat.

 

Liz.

Kral Roman Jun.1 24 22 24 155 4 22,14322 2120 229982 PECKY CZ MJ

Dolezalek Adam2 22 22 21 159 5 22,71421 2326 248884 BLANK CZ MJ

Flicker Manuel3 24 26 24 160 7 22,85719 2322 22150 HERZO NÖ MJ

Flicker Alexandra4 29 26 31 209 10 29,85729 2936 29685 HERZO NÖ WJ

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.

 

Liz.

Berger Josefine1 30 28 25 186 8 26,57128 2924 221892 SEEKA NÖ W2

Schröder Gabriele2 25 28 28 189 6 27,00024 3026 289900 1BMSC BE W2

Feiwickl Helga3 28 28 29 198 7 28,28628 3124 30793 HERZO NÖ W2

Rygl Margit4 28 32 34 204 10 29,14329 2427 302494 WAT21 WI W2

Leuchtenberger Sigrid5 31 26 29 213 9 30,42935 3033 299910 VFMBE BE W2

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 2

Verein Land Kat.

 

Liz.

Hübner Ernst1 20 21 20 154 6 22,00026 2322 226 WAT21 WI M2

Leuchtenberger Hans W.2 22 22 25 157 4 22,42921 2321 239915 VFMBE BE M2

Schröder Ulrich3 25 22 23 159 4 22,71423 2421 219905 1BMSC BE M2

Menge Wolfgang4 25 21 22 172 7 24,57128 2624 269906 1BMSC BE M2

Krämer Gerhard 23 21 22 172 9 24,57130 2423 29171 BAC NÖ M2

Rygl Helmut6 28 24 25 173 7 24,71425 2123 271751 WAT21 WI M2

Rimpler Josef7 25 26 25 176 7 25,14324 2229 259965 JEDI CZ M2

Krätschmer Bohumir8 25 27 24 179 5 25,57129 2624 24220 SEEKA NÖ M2

Maurer Gunter9 23 26 22 181 8 25,85725 2630 299988 VFMBE BE M2

Feiwickl Hermann10 24 29 29 186 5 26,57128 2526 25955 HERZO NÖ M2

Zdenek Sebesta11 24 25 27 188 5 26,85726 2928 299935 PECKY CZ M2

Prochazka Emil 25 27 30 188 6 26,85726 2426 309966 JEDI CZ M2

Eidler Ernst13 25 27 28 191 6 27,28631 2826 26580 VOES NÖ M2

Cernicek Gernot14 48 32 38 250 21 35,71433 3827 341301 URG WI M2

Lizenziert für ÖBGV-SEEKAVers. 2.02g



18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.

 

Liz.

Eidler Brigitte1 27 27 22 171 7 24,42924 2420 27577 VOES NÖ W1

Kamadova Miroslava2 26 30 24 172 9 24,57123 2124 249983 PECKY CZ W1

Sukova Vera3 27 25 31 193 6 27,57131 2726 269930 PECKY CZ W1

Manaskova Daniela 30 25 30 193 8 27,57131 2925 23932 SEEKA NÖ W1

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Senioren 1

Verein Land Kat.

 

Liz.

Plötz Günther1 19 20 22 144 3 20,57121 2022 209916 VFMBE BE M1

Jasek Jindrich2 23 22 20 150 4 21,42919 2122 239946 OLOMO CZ M1

Qualich Igor3 20 20 23 154 4 22,00024 2321 23317 SEEKA NÖ M1

Lakits Günther4 24 21 22 159 3 22,71423 2421 241579 SEEKA NÖ M1

Kuba Frantisek5 23 26 22 161 5 23,00021 2126 229945 OLOMO CZ M1

Wallner Gerald6 24 27 23 167 5 23,85722 2322 261912 WAT21 WI M1

Kral Roman Sen.7 27 23 25 181 7 25,85725 3028 239980 PECKY CZ M1

Vyska Slava8 24 27 31 182 9 26,00028 2622 249967 BLANK CZ M1

Jungmayer Georg9 25 29 28 183 5 26,14326 2424 27130 SEEKA NÖ M1

Witte Thomas10 25 30 24 188 6 26,85725 2529 309908 1BMSC BE M1

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Damen

Verein Land Kat.

 

Liz.

Sustova Alena1 22 25 23 151 6 21,57120 2220 198881 BLANK CZ DA

Eidler Claudia2 27 23 23 177 5 25,28627 2823 26259 VOES NÖ DA

Sebelova  Erika3 26 25 25 178 4 25,42927 2523 279962 JEDI CZ DA

Witte Birgit4 33 28 30 233 14 33,28640 4127 349902 1BMSC BE DA

Stramm Janine5 40 33 28 240 13 34,28632 3729 419903 1BMSC BE DA

Kadidlova Vera6 31 44 34 246 20 35,14324 3635 42175 SEEKA NÖ DA

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Herren

Verein Land Kat.

 

Liz.

Manaska Michal1 19 23 19 148 4 21,14322 2319 23913 SEEKA NÖ HE

Rimpler Jiri2 22 22 21 153 4 21,85724 2220 22325 SEEKA NÖ HE

Vyska Mirek3 23 27 18 155 9 22,14322 2222 218882 BLANK CZ HE

Grill Jürgen4 23 25 20 159 7 22,71422 2127 211173 VOES NÖ HE

Lanik Jan5 24 22 24 161 2 23,00022 2224 231055 SEEKA NÖ HE

Feiwickl Markus6 22 22 22 162 4 23,14323 2623 24734 HERZO NÖ HE

Sebela Radek7 24 27 25 182 6 26,00028 2424 309969 JEDI CZ HE
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18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vereinsmannschaften

SchnittKat.Lizenz

85 84 87 87 6161 91 92 22,000MGC Seefeld/Kadolz 1 90

Qualich Igor 317 M1 20 21 20 23 23 24 23

Manaska Michal 913 HE 19 19 23 19 23 22 23

Lanik Jan 1055 HE 24 24 22 24 23 22 22

Rimpler Jiri 325 HE 22 20 22 21 22 24 22

91 90 101 93 6472 88 91 23,107ME Blansko 93

Dolezalek Adam 8884 MJ 22 26 22 21 24 21 23

Vyska Slava 9967 M1 24 22 27 31 24 28 26

Sustova Alena 8881 DA 22 20 25 23 19 20 22

Vyska Mirek 8882 HE 23 22 27 18 21 22 22

95 106 94 98 6953 101 102 24,821VFMBE 99

Leuchtenberger Sigrid 9910 W2 31 33 26 29 29 35 30

Maurer Gunter 9988 M2 23 30 26 22 29 25 26

Leuchtenberger Hans W. 9915 M2 22 21 22 25 23 21 23

Plötz Günther 9916 M1 19 22 20 22 20 21 20

100 94 104 102 6984 105 102 24,929Wiener ASKÖ Team 21 91

Rygl Margit 2494 W2 28 27 32 34 30 29 24

Rygl Helmut 1751 M2 28 23 24 25 27 25 21

Hübner Ernst 6 M2 20 22 21 20 22 26 23

Wallner Gerald 1912 M1 24 22 27 23 26 22 23

102 96 102 93 6985 100 104 24,9291. MGC Vösendorf 101

Eidler Ernst 580 M2 25 26 27 28 26 31 28

Eidler Brigitte 577 W1 27 20 27 22 27 24 24

Eidler Claudia 259 DA 27 23 23 23 26 27 28

Grill Jürgen 1173 HE 23 27 25 20 21 22 21

98 95 105 104 7066 101 98 25,214MGC Herzogenburg 105

Flicker Manuel 150 MJ 24 22 26 24 22 19 23

Feiwickl Helga 793 W2 28 24 28 29 30 28 31

Feiwickl Hermann 955 M2 24 26 29 29 25 28 25

Feiwickl Markus 734 HE 22 23 22 22 24 23 26

Flicker Alexandra 685 WJ 0 0 0 0 0 0 0E:

104 93 105 99 7077 97 106 25,250MGC Seefeld/Kadolz 2 103

Berger Josefine 1892 W2 30 24 28 25 22 28 29

Krätschmer Bohumir 220 M2 25 24 27 24 24 29 26

Lakits Günther 1579 M1 24 21 21 22 24 23 24

Jungmayer Georg 130 M1 25 24 29 28 27 26 24

100 100 101 97 7088 105 100 25,2861BMSC 105

Schröder Gabriele 9900 W2 25 26 28 28 28 24 30

Menge Wolfgang 9906 M2 25 24 21 22 26 28 26

Schröder Ulrich 9905 M2 25 21 22 23 21 23 24

Witte Thomas 9908 M1 25 29 30 24 30 25 25

Witte Birgit 9902 DA 0 0 0 0 0 0 0E:
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18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

101 100 100 107 7199 100 104 25,679Draeata Pecky 107

Kral Roman Jun. 9982 MJ 24 20 22 24 22 22 21

Zdenek Sebesta 9935 M2 24 28 25 27 29 26 29

Kamadova Miroslava 9983 W1 26 24 30 0 0 0 0

Kral Roman Sen. 9980 M1 27 28 23 25 23 25 30

Sukova Vera 9930 W1 0 0 0 31 26 31 27E:

100 102 105 105 72410 112 105 25,857MGC Jedovnice 95

Rimpler Josef 9965 M2 25 29 26 25 25 24 22

Prochazka Emil 9966 M2 25 26 27 30 30 26 24

Sebelova  Erika 9962 DA 26 23 25 25 27 27 25

Sebela Radek 9969 HE 24 24 27 25 30 28 24

Kadidlo Pavel 9971 MK 0 0 0 0 0 0 0E:

151 137 127 134 93611 124 132 33,429MGC Seefeld/Kadolz 131

Prier Lukas 9994 MK 52 42 41 40 38 29 38

Lakits Yvonne 632 WK 29 28 31 25 32 36 34

Tötzl Jonas 9992 MK 38 31 27 36 27 33 28

Warlitsch Roman 9991 MK 32 36 28 33 27 34 31
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18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Ländervergleichskampf - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

159 151 157 154 11151 159 169 22,755ASKÖ Auswahl Österreich 166

Berger Josefine 1892 W2 30 24 28 25 22 28 29

Hübner Ernst 6 M2 20 22 21 20 22 26 23

Lakits Günther 1579 M1 24 21 21 22 24 23 24

Qualich Igor 317 M1 20 21 20 23 23 24 23

Lanik Jan 1055 HE 24 24 22 24 23 22 22

Manaska Michal 913 HE 19 19 23 19 23 22 23

Rimpler Jiri 325 HE 22 20 22 21 22 24 22

Wallner Gerald 1912 M1 0 0 0 0 0 0 0E:

164 169 178 153 11242 158 150 22,939Auswahl Tschechien 152

Dolezalek Adam 8884 MJ 22 26 22 21 24 21 23

Rimpler Josef 9965 M2 25 29 26 25 25 24 22

Kamadova Miroslava 9983 W1 26 24 30 24 24 23 21

Jasek Jindrich 9946 M1 23 22 22 20 23 19 21

Kuba Frantisek 9945 M1 23 26 26 22 22 21 21

Sustova Alena 8881 DA 22 20 25 23 19 20 22

Vyska Mirek 8882 HE 23 22 27 18 21 22 22

Sebela Radek 9969 HE 0 0 0 0 0 0 0E:

172 176 169 173 12223 177 177 24,939Auswahl Deutschland 178

Leuchtenberger Sigrid 9910 W2 31 33 26 29 29 35 30

Schröder Gabriele 9900 W2 25 26 28 28 28 24 30

Menge Wolfgang 9906 M2 25 24 21 22 26 28 26

Schröder Ulrich 9905 M2 25 21 22 23 21 23 24

Leuchtenberger Hans W. 9915 M2 22 21 22 25 23 21 23

Witte Thomas 9908 M1 25 29 30 24 30 25 25

Plötz Günther 9916 M1 19 22 20 22 20 21 20

Maurer Gunter 9988 M2 0 0 0 0 0 0 0E:
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18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Vereinsmannschaften

SchnittKat.Lizenz

39 43 40 45 2981 43 45 21,28643

Qualich Igor 317 M1 20 21 20 23 23 24 23

Plötz Günther 9916 M1 19 22 20 22 20 21 20

42 41 50 37 3032 44 44 21,64345

Manaska Michal 913 HE 19 19 23 19 23 22 23

Vyska Mirek 8882 HE 23 22 27 18 21 22 22

44 46 47 44 3103 43 41 22,14345

Dolezalek Adam 8884 MJ 22 26 22 21 24 21 23

Sustova Alena 8881 DA 22 20 25 23 19 20 22

46 48 48 42 3114 45 40 22,21442

Kuba Frantisek 9945 M1 23 26 26 22 22 21 21

Jasek Jindrich 9946 M1 23 22 22 20 23 19 21

46 44 44 45 3145 45 46 22,42944

Rimpler Jiri 325 HE 22 20 22 21 22 24 22

Lanik Jan 1055 HE 24 24 22 24 23 22 22

46 45 48 46 3226 46 42 23,00049

Flicker Manuel 150 MJ 24 22 26 24 22 19 23

Feiwickl Markus 734 HE 22 23 22 22 24 23 26

48 43 48 45 3267 50 45 23,28647

Wallner Gerald 1912 M1 24 22 27 23 26 22 23

Lakits Günther 1579 M1 24 21 21 22 24 23 24

50 50 48 43 3368 47 49 24,00049

Eidler Claudia 259 DA 27 23 23 23 26 27 28

Grill Jürgen 1173 HE 23 27 25 20 21 22 21

45 46 50 48 3379 49 52 24,07147

Hübner Ernst 6 M2 20 22 21 20 22 26 23

Jungmayer Georg 130 M1 25 24 29 28 27 26 24

45 51 48 47 33810 52 46 24,14349

Maurer Gunter 9988 M2 23 30 26 22 29 25 26

Leuchtenberger Hans W. 9915 M2 22 21 22 25 23 21 23

50 50 52 47 34711 51 48 24,78649

Schröder Ulrich 9905 M2 25 21 22 23 21 23 24

Witte Thomas 9908 M1 25 29 30 24 30 25 25

52 46 54 50 36212 53 55 25,85752

Eidler Ernst 580 M2 25 26 27 28 26 31 28

Eidler Brigitte 577 W1 27 20 27 22 27 24 24

55 50 56 53 37513 50 52 26,78659

Schröder Gabriele 9900 W2 25 26 28 28 28 24 30

Berger Josefine 1892 W2 30 24 28 25 22 28 29

56 50 56 59 37714 57 54 26,92945

Rygl Margit 2494 W2 28 27 32 34 30 29 24

Rygl Helmut 1751 M2 28 23 24 25 27 25 21

52 50 57 58 38415 55 56 27,42956

Feiwickl Helga 793 W2 28 24 28 29 30 28 31

Feiwickl Hermann 955 M2 24 26 29 29 25 28 25
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18. Int. Weinland-Wanderpokal Seefeld-Kadolz  **  Seefeld-Kadolz  **  13.08.2011 - 14.08.2011

65 53 54 50 41216 67 60 29,42963

Menge Wolfgang 9906 M2 25 24 21 22 26 28 26

Stramm Janine 9903 DA 40 29 33 28 41 32 37
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